受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年3月5日
發文字號：113教課字第0000000001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：「LTTC日本語GoGoGo資源補給站」全新公開，提供豐富教學

與學習資源，敬請周知日語教師、學習者，鼓勵多加運用，

請查照。

說明：

一、本網站( https://bit.ly/3wtmKBz )針對《日本語GoGoGo》

系列教材提供相關教學及學習資源，包含「教案範例」、「

課堂小考」、「Can-do自我檢測表」、「JLPT/FLPT文法單

字練習題」、「文化專欄」等多元資源。歡迎日語教師、學

習者多加利用。

二、LTTC係日本京都大學、日本臺灣交流協會等指定合作單位。

並於2023年度榮獲日本「外務大臣表彰」。

三、《日本語GoGoGo》是專為臺灣日語學習者設計，內容兼顧聽、

說、讀、寫四大核心語言能力。自2000年初版發行以來，受

到廣大教師群與學習者的愛用。為回應教學現場的建議與要

求，本中心陸續增訂本系列教材，並推出上述網站，期能更

符合日趨多樣化的學習目的及需求，共同促進臺灣日語教育

的蓬勃發展。

正本：大學日文系、第二外語教學高中
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人語言訓練測驗中心 函

地址：106032臺北市辛亥路2段170號
傳真：02-2367-1337
電話：02-3322-1100分機284
電子郵件：dora@lttc.ntu.edu.tw
聯絡人：陳紀妤

高雄市立鼓山高級中學 1130306

1 1 3 7 0 2 0 3 2 0 0

財團法人語言訓練測驗中心

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130306